DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESPAÇO E EDUCAÇÃO:
ESTUDO DAS CONDIÇÕES DE ACESSIBILIDADE EM ESCOLAS PÚBLICAS DO
MUNICÍPIO DE ITABAIANA – PB de autoria de LAIRTON DE MELO RODRIGUES, MARIA
VICTÓRIA DE SOUSA, TAIZA RODRIGUES DE PAIVA, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53085

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53085